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STUHR CMC A/S 

Arsrapport 2021/22 

Ledelsespateg n i ng 

Bestyrelse og direktion har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for STUHR CMC A/S for 
regnskabsaret 1 . maj 2021 - 30 . april 2022 . 

Arsrapporten aflregges i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Deter vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. 
maj 2021 - 30. april 2022. 

Deter endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeg0relse for de 
forhold, beretningen omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

H0rsholm, den 19 . oktober 2022 
Direktion: 

~,~~~/ 
Ebbe Stuhr 
direkt0r 

Bestyrelse: 

Thomas Karst 
formand 

/~·~ 
.. ~ ... .................................... . 

Anne Louise Stuhr Ebbe Stuhr 
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STUHR CMC A/S 

Arsrapport 2021/22 

Den uafhrengige revisors revisionspategning 

Til kapitalejerne i STUHR CMC A/S 

Konklusion 

Vi har revideret arsregnskabet for STUHR CMC A/S for regnskabsaret 1. maj 2021 - 30. april 2022, 
der omfatter resultatopgewelse, balance, egenkapitalopg0relse og noter, herunder anvendt regnskabs­
praksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven . 

Deter vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. 
maj 2021 - 30. april 2022 i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Grund lag for konklusion 

Vi har udf0rt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er greldende i Danmark. Vores ansvar if0lge disse standarder og krav er nrermere 
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revision en af arsregnskabet". Deter 
vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrrekkeligt og egnet som grundlag for vores kon­
klusion. 

Uafhrengighed 

Vi er uafhrengige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfrerd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er greldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 0vrige etiske forpligtelser i hen­
hold til disse krav og IESBA Code. 

Ledelsens ansvar for arsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens­
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le­
delsen anser for n0dvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vresentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsrette driften; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar­
bejde arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten 
har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at 
g0re dette. 

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet 

Vores mal er at opna h0j grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vresentlig fejlin­
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en 
konklusion . H0j grad af sikkerhed er et h0jt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi­
sion, der udf0res i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er greldende i Danmark, altid vii afdrekke vresentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlin­
formationer kan opsta som f0lge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vresentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de 0konomiske beslut­
ninger, som regnskabsbrugerne trreffer pa grundlag af arsregnskabet. 

Som led i en revision, der udf0res i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er greldende i Dan mark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes­
sionel skepsis under revisionen . Herudover: 

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vresentlig fejl information i arsregnskabet. uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udf0rer revisionshandlinger som reaktion pa 
disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstrrekkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vresentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser 
er h0jere end ved vresentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam­
mensvrergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesrettelse af intern 
kontrol. 

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi­
sionshandlinger, der er passende efter omstrendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en LJ 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. fJf./ 
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Den uafhrengige revisors revisionspategning 

STUHR CMC A/S 

Arsrapport 2021/22 

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmressige sk0n og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drifter passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vresentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsrette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vresentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspategning g0re opmrerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sactanne 
oplysninger ikke er tilstrrekkelige, modificere vores konklusion . Vores konklusion er baseret pa 
det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begi­
venheder eller forhold kan dog medf0re, at selskabet ikke lrengere kan fortsrette driften. 

Tager vi stilling til den samlede prresentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven­
heder pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den 0verste ledelse om bl.a. det planlagte omfang ogden tidsmressige place­
ring af revisionen samt betydelige revisionsmressige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at lrese ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vresentligt inkonsistent med arsregnskabet eller 
vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vresentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krrevede oplysninger i 
henhold til arsregnskabsloven. 

Baseret pa det udf0rte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet vresentlig fejlinformation i ledelsesberetningen . 

Aarhus, den 19. oktober 2022 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab cv""J!o 10 02 " 

T£~ 
statsaut. revisor 
mne24820 

statsaut. revisor 
mne29379 
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Ledelsesberetning 

Oplysninger om selskabet 

Navn 
Adresse, postnr. , by 

CVR-nr. 
f-ljemstedskommune 
Regnskabsar 

Telefon 

Bestyrelse 

Direktion 

Revision 

Beretning 

STUHR CMC A/S 
G0gevang 8 , 2970 H0rsholm 

15 66 08 48 
H0rsholm 
1. maj 2021 - 30. april 2022 

33 32 14 85 

Thomas Karst, formand 
Anne Louise Stuhr 
Ebbe Stuhr 

Ebbe Stuhr, Direkt0r 

EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Vcerkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C 

Virksomhedens vcesentligste aktiviteter 

Selskabets formal er primcert at drive radgivnings- og konsulentvirksomhed og hermed beslcegtet virk­
somhed. 

Udvikling i aktiviteter og 0konomiske forhold 

Virksomhedens resultatopg0relse for 2021/22 udviser et overskud pa 344.071 kr. mod et overskud 
pa 210 .791 kr. sidste ar, og virksomhedens balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital pa 
899.104 kr. 

Begivenheder efter balancedagen 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vcesentlig betydning for virksomhedens fi-
nansielle stilling. ~ 

5 



Arsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 

Resu ltatopg0relse 

Note kr . 

Bruttofortjeneste 
2 Personaleomkostninger 

Af- og nedskrivninger af materielle anlregsaktiver 

Resultat f0r finansielle poster 
3 Finansielle indtregter 

Finansielle omkostninger 

Resultat f0r skat 
4 Skat af arets resultat 

Arets resultat 

Forslag til resultatdisponering 
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen 
Overf0rt resultat 

2021/22 

430.572 
-9.697 
-5 .500 

415.375 
43.414 

-15 .299 

443.490 
-99.419 

344.071 

350.000 
-5 .929 

344.071 

STUHR CMC A/S 

Arsrapport 2021/22 

2020/21 

310.326 
-27.536 

-5.500 

277.290 
23.445 

-29 .252 

271.483 
-60.692 

210 .791 

0 
210.791 

210.791 

6 



Arsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 

Balance 

Note kr. 

AKTIVER 
Anlregsaktiver 

5 Materielle anlregsaktiver 
Andre anlreg, driftsmateriel og inventar 

Finansielle anlregsaktiver 
Andre vrerdipapirer og kapitalandele 

Anlregsaktiver i alt 

Omsretn ingsaktiver 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 

6 lgangvrerende arbejder for fremmed regning 
Tilgodehavender has tilknyttede virksomheder 
Udskudte skatteaktiver 
Andre tilgodehavender 
Periodeafgrrensningsposter 

Likvide beholdn inger 

Omsretningsaktiver i alt 

AKTIVER I AL T 

PASSIVER 
Egenkapital 

7 Selskabskapital 
Overf0rt resultat 
Foreslaet udbytte for regnskabsaret 

Egenkapital i alt 

Greldsforpligtelser 
Langfristede greldsforpl igtelser 
Skyldig sambeskatningsbidrag 

Kortfristede greldsforpligtelser 
Greld til banker 
Leverand0rer af varer og tjenesteydelser 
Skyldig sambeskatningsbidrag 
Greld til selskabsdeltagere og ledelse 
Anden greld 

Greldsforpligtelser i alt 

PASSIVER I AL T 

1 Anvendt regnskabspraksis 
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 

10 Sikkerhedsstillelser 

STUHR CMC A/S 

Arsrapport 2021/22 

2021/22 2020/21 

3.208 8.708 

3.208 8 .708 

8 .000 8.000 

8 .000 8.000 

11.208 16.708 

73.688 133.031 
180.640 0 
809 .153 593.479 

1 .100 467 
13 .800 30.590 
10.682 0 

1 .089.063 757.567 

268.388 269.135 

1.357.451 1 .026 .702 

1.368.659 1.043.410 

501 .000 501.000 
48.104 54 .033 

350.000 0 

899 .104 555.033 

100.052 0 

100.052 0 

3.058 1.629 
12 4.499 

0 6.849 
313.772 365.555 

52.661 109.845 

369.503 488.377 

469 .555 488.377 

1.368.659 1 .043 .410 

tf( 
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Arsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 

Egenkapitalopg0relse 

kr. Selskabskapital Overfert resultat 

Egenkapital1 . maj 2021 501.000 54.033 
Overf0rt via resultatdisponering 0 -5.929 

Egenkapital 30. april 2022 501.000 48 .104 

Foreslaet 
udbytte for 

regnskabsaret 

0 
350.000 

350 .000 

STUHR CMC A/S 

Arsrapport 2021/22 

I alt 

555.033 
344.071 

899 .104 

8 



STUHR CMC A/S 

Arsrapport 2021/22 

Arsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 

Noter 

Anvendt regnskabspraksis 

Arsrapporten for STUHR CMC AIS for 2021 /22 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af vi sse bestemmelser for klasse C. 

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar. 

Prresentationsva I uta 

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.). 

Resultatopg0relsen 

Nettoomsretning 

lndtregter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsretning i takt med leveringen af ydelser­
ne, hvorved nettoomsretningen svarer til salgsvrerdien af arets udf0rte 1jenesteydelser (produktions­
metoden) . 

Nettoomsretning males til dagsvrerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrrevet pa 
vegne af tredjepart. Aile former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsretningen. 

Bruttofortjeneste 

I resultatopg0relsen er nettoomsretning og andre eksterne omkostninger med henvisning til arsregn­
skabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benrevnt bruttofortjeneste. 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedmrende virksomhedens primrere aktivitet, 
der er afholdt i arets l0b, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka­
ler, tab pa debitorer, ydelser pa operationelle leasingkontrakter m.v. 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter l0n og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost­
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtg0relser fra offentlige myndigheder. 

Afskrivninger 

Afskrivninger omfatter afskrivninger pa materielle anlregsaktiver. 

Afskrivningsgrundlaget, der opg0res som kostprisen med fradrag af eventuel restvrerdi, afskrives line­
rert over den forventede brugstid, baseret pa f0lgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

Andre anlreg, driftsmateriel og inventar 4-5 ar 

Afskrivningsgrundlaget opg0res under hensyntagen til aktivets restvrerdi og reduceres med eventuel­
le nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restvrerdien fastsrettes pa anskaffelsestidspunktet ogre­
vurderes arligt. Overstiger restvrerdien aktivets regnskabsmressige vrerdi, oph0rer afskrivning. 

Ved rend ring i afskrivningsperioden eller restvrerdien indregnes virkningen for afskrivninger frema<!Ad 
rettet som en rendring i regnskabsmressigt sk0n . tJil:? 

9 



STUHR CMC AIS 

Arsrapport 2021/22 

Arsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 

Skat 

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule­
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopg0relsen med den del, der kan henf0res til arets 
resultat, og i egenkapitalen med den del, sam kan henf0res til transaktioner indregnet i egenkapitalen. 

Virksomheden indgar i sambeskatning med 0vrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat for­
deles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind­
komst (fuld fordeling) . 

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtg0res sam minimum i henhold til de greldende 
satser for rentegodtg0relser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest­
skat sam maksimum betaler et tillreg i hen hold til de greldende satser for rentetillreg til administrati­
onsselskabet. 

Balancen 

Materielle anlregsaktiver 

Materielle anlregsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost­
prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tids­
punkt, hvor aktivet er klar til brug. 

Andre vrerdipapirer og kapitalandele 

Vrerdipapirer bestar af b0rsnoterede aktier, der af ledelsen anses sam anlregsbeholdning . Aktierne 
males til dagsvrerdi. 

Vrerdiforringelse af anlregsaktiver 

Materielle anlregsaktiver vurderes arligt for indikationer pa vrerdiforringelse. Safremt der er indikatio­
ner pa vrerdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af 
aktiver der genererer uafhrengige pengestmmme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsvrerdien, 
sam udg0r den h0jeste vrerdi af kapitalvrerdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), safremt denne 
er Iavere end den regnskabsmressige vrerdi. 

Foreligger der indikationer pa vrerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen­
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvrerdien, hvis denne er Iavere 
end den regnskabsmressige vrerdi. 

Sam genindvindingsvrerdi anvendes den h0jeste vrerdi af nettosalgspris og kapitalvrerdi. Kapitalvrerdi­
en opg0res sam nutidsvrerdien af de forventede nettopengestmmme fra anvendelsen af aktivet eller 
aktivgruppen og forventede nettopengestmmme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt 
brugstid. 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagef0res, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke lrengere 

bestar. ~~ 
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STUHR CMC AIS 

Arsrapport 2021/22 

Arsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris. 

Der foretages nedskrivning til im0degaelse af tab, hvor der vurderes at vrere indtruffet en objektiv 
indikation pa, at et tilgodehavende eller en portef0Ue af tilgodehavender er vrerdiforringet. Hvis der 
foreligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vrerdiforringet. foretages ned­
skrivning pa individuelt niveau. 

lgangvrerende arbejder for fremmed regning 

lgangvrerende leverancer af serviceydelser males til salgsvrerdien af det udferte arbejde fratrukket 
acontofaktureringer. Salgsvrerdien opg0res pa grundlag af frerdigg0relsesgraden pa balancedagen og 
de samlede forventede indtregter pa det enkelte igangvrerende arbejde. Frerdiggerelsesgraden opg0-
res pa grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger pa det 
enkelte igangvrerende arbejde. 

Nar resultatet af en igangvrerende kontrakt ikke kan sk0nnes palideligt, males salgsvrerdien til de med­
gaede omkostninger i det omfang disse forventes at blive drekket af k0ber. 

Hvis de samlede omkostninger pa det igangvrerende arbejde forventes at overstige den samlede salgs­
vrerdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og 
omkostningsf0res i resultatopgerelsen. 

Vrerdien af de enkelte igangvrerende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som 
aktiver, nar salgsvrerdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, nar acontofakturerin­
ger overstiger salgsvrerdien. 

Likvider 

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vrerdipapirer, som uden hindring kan omsrettes 
tillikvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vrerdirendringer. 

Selskabsskat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter. 

Udskudt skat males efter den balanceorienterede greldsmetode af aile midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmressig og skattemressig vrerdi af aktiver og forpligtelser . Der indregnes dog ikke udskudt 
skat af midlertidige forskelle vedmrende skattemressigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon­
torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er 
opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst. I 
de tilfrelde, hvor opgerelse af skattevrerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males 
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vii vrere greldende, nar den udskudte skat forventes udl0st som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver 
indregnes med den vrerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem­
tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for sammejurisdiktion. 
A:ndring i udskudt skat som f0lge af rendringer i skattesatser indregnes i resultatopg0relsen. ~ 
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Arsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 

Noter 

Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 

Greldsforpligtelser 

STUHR CMC A/S 

Arsrapport 2021/22 

Finansielle greldsforpligtelser indregnes ved ltmoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterf0lgende perioder males de finansielle forpligtelser til amor­
tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede vrerdi ved anvendelse af den effektive rente, sa for­
skellen mellem provenuet og den nominelle vrerdi indregnes i resultatopg0relsen over laneperioden. I 
finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle lea­
singkontrakter. 

0vrige greldsforpligtelser males til nettorealisationsvrerdien. 

Dagsvrerdi 

Dagsvrerdiansrettelsen tager udgangspunkt i det primrere marked. Hvis et primrert marked ikke eksi­
sterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer pri­
sen pa aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger. 

Aile aktiver og forpligtelser, som males til dagsvrerdi, eller hvor dagsvrerdien oplyses, er kategoriseret 
efter dagsvrerdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor: 

Niveau 1: Vrerdi opgjort ud fra dagsvrerdien pa tilsvarende aktiver/forpligtelser pa et velfungerende 
marked. 

Niveau 2: Vrerdi opgjort ud fra anerkendte vrerdiansrettelsesmetoder pa baggrund af observerbare 
markedsinformationer. 

Niveau 3: Vrerdi opgjort ud fra anerkendte vrerdiansrettelsesmetoder og rimelige sk0n foretages pa 
baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer. ~ 
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Arsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 

Noter 

kr. 

2 Personaleomkostninger 
Lemninger 
Pensioner 
Andre omkostninger til social sikring 

3 Finansielle indtCEgter 
RenteindtCEgter fra tilknyttede virksomheder 
Valutakursgevinst 
Andre finansielle indtCEgter 

4 Skat af arets resultat 
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst 
Arets regulering af udskudt skat 

5 Materielle aniCEgsaktiver 

kr. 

Kostpris 1. maj 2021 

Kostpris 30. april 2022 

Af- og nedskrivninger 1. maj 2021 
Arets afskrivninger 

Af- og nedskrivninger 30. april 2022 

RegnskabsmCEssig vCErdi 30. april 2022 

kr. 

6 lgangvCErende arbejder for fremmed regning 
SalgsvCErdi af udf0rt arbejde 

der indregnes saledes: 

lgangvCErende arbejder for fremmed regning (aktiver) 

2021/22 

4.864 
0 

4.833 

9.697 

26.939 
16.252 

223 

43.414 

100.052 
-633 

99.419 

2021/22 

180.640 

180.640 

180.640 

180.640 

STUHR CMC A/S 

Arsrapport 2021/22 

2020/21 

16.190 
7.674 
3.672 

27 .536 

19.270 
0 

4 .175 

23 .445 

6.849 
53.843 

60.692 

Andre anlceg, 
driftsmateriel 

og inventar 

206.200 

206 .200 

197.492 
5.500 

202.992 

3.208 

2020/21 

0 

0 

0 

0 

{II 
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Arsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 

Noter 

7 Selskabskapital 

Virksomhedens selskabskapital har urendret vreret 501.000 kr. de seneste 5 ar. 

8 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsvrerdier 

Dagsvrerdioplysninger 

Virksomheden har f0lgende aktiver og greldsforpligtelser, der males til dagsvrerdi: 

kr . 

Dagsvrerdi, ultimo 
Vrerdireguleringer i resultatopg0relsen 
Dagsvrerdiniveau 

9 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster m.v. 

Andre eventualforpligtelser 

STUHR CMC A/S 

Arsrapport 2021/22 

Andre 
vrerdipapirer og 

kapitalandele 

8.000 
0 
1 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 1. maj 2006 H0rsholm ApS som 
administrationsselskab og hrefter solidarisk med 0vrige sambeskattede selskaber for beta ling af sel­
skabsskat samt for kildeskat pa renter, royalties og udbytter. 

Andre 0konomiske forpligtelser 

Selskabet har indgaet operationelle leje- og leasingaftaler med f0lgende bel0b: 

Restl0betid i 5 maneder med en gennemsnitlig manedlig ydelse pa 2.300 kr ., i alt 11.500 kr. 

10 Sikkerhedsstillelser 

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2022 . 

fK 
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